PROVINCIA DI BENEVENTO

AVVOCATURA

DETERMINAZIONE N. Gz 3 del l; . z i 04?

OGGETTO: Comune di Cautano. Decreto Ingiuntivo n. 887/2018 del 05.07.2018 R.G. n.
2700/2018. Versamento TEFA saldo annualita 2011/2012 ed annualita 2013, 2014 e 2015.

IL RESPONSABILE

PREMESSO CHE

e in ottemperanza a quanto stabilito con nota prot. n. 1302 del 14.01.2019, il Comune di
Cautano ha provveduto al pagamento della 1° rata riguardante il contributo TEFA
specificato in oggetto ed al versamento dell'importo di € 2.182,86 per spese legali.

e |a suddetta somma deve essere incassata per € 1.091,43 sul Cap. 1321 in favore della
Provincia e per € 1.091,43 sul Cap. 1335 quali competenze legali in favore dell’avvocato
Giuseppe Marsicano, Responsabile dell’Avvocatura Provinciale.

VISTA la nota prot. n. 4613 dell’11.02.2019 del Servizio Tributi — Pagamenti — Riscossione con la
quale il Responsabile del Servizio comunica il provvisorio di entrata n. 76 del 08.02.2018 relativo
alla complessiva somma incassata. '

DATO ATTO della regolarita tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art.
147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa

e DI DARE ATTO dell’avvenuto pagamento della somma di € 2.182,86 da parte del Comune di
Cautano quali spese legali complessive.

e DIINTROITARE la somma complessiva di € 2.182,86 di cui:
€ 1.091,43 sul Cap. 1321 in favore della Provincia
€ 1.091,43 sul Cap. 1335 in favore dell’avv. Giuseppe Marsicano, avvocato dell’Ente.

e DI IMPEGNARE sul cap. 3700/11 I'importo di € 824,97 per competenze professionali in favore
dell’avv.to Giuseppe Marsicano

e DI IMPEGNARE sul cap. 3700/12 la somma di € 196,34 per CPDEL.

e DI IMPEGNARE sul cap. 3700/6 la somma di € 70,12 per IRAP.

e DI TRASMETTERE I|a presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per
I'incasso e I'impegno.

e DI DEMANDARE all'Ufficio Gestione Personale — Retribuzione I'emissione dei successivi
provvedimenti per la liquidazione ed il pagamento in favore dell’avv. Giuseppe Marsicano.

ISTRUTTORE AMM.VO

D ‘Agﬁsa Catillo




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 3{-}00,’” _Progr. N. 6’2} JJZ él'g'/da/g/g(p

CYA 330012 %1 i SQ& du OS/C’:S’/QQI(’

@1( jroe.z l«ﬁzﬁu" 6R¢ et 08103 (2o €
(

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

3 SERVIZIO GESTIONE ENTRATE
) Accertamento N,/ cap/JL\
Reversale N, 740 / dott. Se

O@M 7&*&«

IL RESPONSABILE PEL SERVIZIO

P.O. DELEG
o’ Reversale NAB 1’

o DE %
oglo3|rert

kﬁb) ). ,) SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
- E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

e ]

&

_ SERVIZIO GESTIONE ENTRATE
"9 AccertamentoN.___/_CAPADSY

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
Rag. Giuseppe CRETA




